ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  июня  2021 г.  №  1297

Об утверждении списка победителей

конкурсного отбора на получение грантов

Администрации города Когалыма

в сфере образования в 2021 году

В соответствии с постановлениями Администрации города Когалыма

от 11.10.2013 №2899 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования в городе Когалыме», от 10.02.2021 №229 «О конкурсе на

получение грантов  Администрации города Когалыма в сфере образования в

2021 году», на основании сводных протоколов заседаний муниципальной

конкурсной комиссии по результатам экспертизы материалов, выдвигаемых

на получение грантов Администрации города Когалыма, от 26.05.2020 №1, от

27.05.2020 №2, от 02.06.2020 №3:

1. Утвердить список победителей конкурсного отбора на получение

грантов Администрации города Когалыма в сфере образования в 2021 году

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно - телекоммуникационной

сети Интернет(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                                Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структурное подразделение Администрации города Когалыма  Должность  Ф.И.О.  Подпись

КФ

УО

http://www.admkogalym/

ЮУ

Специалист-эксперт ООПД УО                                Н.С.Ширшова

замРазослать: УО-2, газета, УЭ, КФ, С.П.Сабуров, МКУ « УОДОМС»

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 23.06.2021 №1297

Список победителей конкурсного отбора

на получение грантов Администрации города Когалыма

в сфере образования в 2021 году

№

п/п
Номинация Получатель гранта

Сумма

гранта

(тыс.руб.)

1.

«Лучший педагог

образовательной

организации»

Афанасьева Алёна Александровна, учитель

информатики Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 6» города

Когалыма

30,0

Ахметова Айна Мурадбековна, учитель

начальных классов Муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 3» города Когалыма

30,0

Бондаренко Алевтина Васильевна, учитель

русского языка и литературы Муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 7» города Когалыма

30,0

Величко Оксана Викторовна, учитель истории

и обществознания Муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 5» города Когалыма

30,0

Кондратьев Владимир Сергеевич, учитель

истории и обществознания Муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 8 с углубленным изучением

отдельных предметов»

30,0

2.

«Лучший педагог

дошкольной

образовательной

организации»

Глушкова Валентина Евгеньевна, музыкальный

руководитель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

города Когалыма «Березка»

30,0

Соломкина Алия Константиновна, инструктор

по физической культуре Муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения города Когалыма «Сказка»

30,0

Хасанова Альбина Рашидовна, музыкальный

руководитель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

города Когалыма «Колокольчик»

30,0

3.

«Лучший ученик

общеобразовательной

школы»

Андреева Елизавета Юрьевна, ученица 11

класса Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1» города

Когалыма

15,0

Блонская Диана Сергеевна, ученица 11 класса

Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 6» города

Когалыма

15,0

Сорокина Дарья Сергеевна, ученица 11 класса

Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7» города

Когалыма

15,0

______________________